RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES DOS
CANDIDATOS AO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO ANIMAL - PPGPA

EDITAL Nº 152/2024-PPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Maranhão –

UEMA torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado da Avaliação do

Currículo Lattes do processo seletivo Edital Nº 152/2024– PPG/CPG/UEMA, para a seleção

de candidatos ao Curso de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Produção Animal,

aprovado pela Resolução n.º 1557/2022-CEPE/UEMA e recomendado pela Coordenação de

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES.

1. AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES

Nº Inscrição Candidato/CPF Nota Currículo Lattes

6012 413-02 10

6020 493-50 10

6005 733-02 9,6

6015 613-19 9,2

6017 103-38 7,7

6013 893-51 7,6

5972 353-11 3,5

5997 683-52 3,4

6019 253-21 2,7

6016 623-33 2,4

6006 403-85 1,8

5973 073-70 0,7

6018 153-79 0

São Luís-MA, 30 de agosto de 2024.